SUPER?COOK

POTET OG PURRESUPPE MED STING

Kategori: Supper

Laget: den 2017-03-13
Kvalifisert av: Supercook NO
Foreslatt av: Matpredikanten
Total forberedelsestid: 20:40
minutter

LISTE MED INGREDIENSER FOR 6 PORSJONER

300 gram

300 gram

3 deciliter (100ml)
8 deciliter (100ml)
2 Stk

3 Stk

10 gram

5 gram

5 centiliter (10ml)

Purre

Poteter i biter
Matlagings flgte

Kaldt vann
Kyllingbuljong terning
Fedd av hvitlgk
Ingefaer

Chili ikke sterk

Olivenolje eller smgr
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